
شناسایی بیش از ۱۵۰۰ معلم ایثارگر در اصفهانبومی سازی نوار تست قند خون در اصفهاندستگیری ۳۰ خرده فروش مواد مخدر در اصفهان
  فرمانده انتظامی شهرستان اصفهان از دستگیری و جمع آوری ۳۰ خرده فروش مواد 
مخدر و معتاد متجاهر در راستای اجرای طرح آرامش خبر داد.سرهنگ حسین بساطی 
درگفت و گو با خبرنگار مهر اظهار کرد: در راستای اجرای طرح کنترل و کاهش آسیب های 
اجتماعی، طرح آرامش با هدف دستگیری خرده فروشان مواد مخدر و جمع آوری معتادان 
متجاهر عملیاتی شد.وی با اشاره به اجرای ۲۴ ساعته این طرح گفت: با انجام کار دقیق و 
میدانی گسترده توسط مأموران انتظامی و با شناسایی محلات هدف و آلوده، در نهایت 
۱۶ نفر معتاد متجاهر جمع آوری و برای سپری کردن مراحل درمانی به مراکز بازپروی 

معرفی شدند.

محقق و پژوهشگر دانشگاه علوم پزشکی اصفهان خبر از بومی سازی نوار تست قند خون 
توسط تیم تحقیقاتی دانشگاه درحالی داد که پیش از این نوارهای تست قند خون از دیگر 
کشورها وارد ایران می شد.علیرضا صنعتی در گفت وگو با خبرنگار مهر در ارتباط با ساخت 
یک حسگر زیستی انعطاف پذیر با استفاده از چاپ اکستروژنی جوهر اکسید گرافن احیا 
شده کیتوسان برکاغذ نانوسلولز-باکتری برای تشخیص گلوگز در عرق اظهار کرد: در 
ابتدا چهار مدل از نوار تست قندی طراحی شد که در صورت موفقیت می توان از این 
نوارها علاوه بر تست قند خون، تست چربی خون و تشخیص انواع سرطان ها، ناباروری و 

همچنین بروز سکته ها را نیز تشخیص داد.

مدیرکل آموزش و پرورش استان اصفهان از  برگزاری پویش معلم فداکار خبر داد و گفت: 
در این پویش بیش از یک هزار و ۵۰۰ معلم فداکار توسط خانواده ها، دانش آموزان و سایر 
معلمان شناسایی و به آموزش و پرورش معرفی شدند.به گزارش تسنیم از اصفهان، 
محمدرضا ابراهیمی در آئین تکریم از 7۵۰ معلم نمونه استان اصفهان گفت: سلام بر 
معلمان گران مایه و افسران جبهه تعلیم و تربیت، هویت سازان و اثرگذران تربیتی؛ سلام 
بر ۳۴۵ معلم شهید استان به همه تاریخ درس انسانیت، عزت، استقلال و غیرت دادند و 
همواره یادشان با ماست. ابراهیمی تاکید کرد: از معلمان نمونه انتظارات بیشتر است و باید 

در همه ابعاد زندگی و همه زمینه های مورد نیاز یک مربی شاخص باشند.
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اعتبار ۲ هزار میلیارد ریالی 
 برای احداث باغ مشاهیر 

در اصفهان
مدیر منطقه ۵ شهرداری اصفهان با اشاره به 
احداث باغ مشاهیر اصفهان در این منطقه 
گفت: معرفی ارزش ها، دستاوردها و زندگی 
مشاهیر از اهداف ساخت این باغ است و برای 
احداث آن ۲ هزار میلیارد ریال اعتبار در نظر 

گرفته شده است.
حسین کارگر در گفت وگو با خبرنگار ایمنا 
اظهار کرد: احداث باغ مشاهیر اصفهان با 
اعتبار ۲,۰۰۰ میلیارد ریال در سال جاری 
در دستور کار اقدامات عمرانی این منطقه 
قرار دارد.وی با بیان اینکه باغ مشاهیر یکی 
از بزرگ ترین باغ های ایرانی خواهد بود که 
در زمان بندی مناسب و فشرده به بهره برداری 
می رسد، افزود: اولویت نخست در احداث 
باغ مشاهیر، احداث پیاده رو و مسیر عبوری 
رینگ پیرامونی باغ مشاهیر و ایجاد عرصه 
فضای سبز و کاربری پارک است و در کنار آن 
کاربری گردشگری، فرهنگی و تفریحی هم 
خواهد داشت که به طور قطع کار ماندگار و 

ارزشمندی خواهد شد.

بهره برداری از ۴ بازار میوه در 
اصفهان تا پایان تابستان ۱۴۰۳

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فراورده های کشاورزی شهرداری اصفهان 
گفت: تا پایان تابستان سال جاری از چهار 
بازار میوه در نقاط مختلف شهر اصفهان 

بهره برداری می شود.
امیرحسین ماه آورپور در گفت وگو با خبرنگار 
ایمنا اظهار کرد: با توجه به مصوبه شورای 
اسلامی شهر اصفهان و به منظور دسترسی 
آسان و کمک به تنظیم بازار میوه و سبزیجات، 
ایجاد بازارهای میوه و سبزیجات در نقاط 
مختلف شهر در سال جاری در دستور کار 
این سازمان قرار گرفته است.وی افزود: در این 
راستا سال گذشته چهار بازار میوه در مجموعه 
شهید کشوری، سپاهان شهر، منطقه ۱۲ و 
بلوار ایمان در منطقه ۱۴ به بهره برداری رسید.

مدیرعامل سازمان ساماندهی مشاغل شهری 
و فراورده های کشاورزی شهرداری اصفهان 
تصریح کرد: در جانمایی این بازارها به مسائل 
ترافیکی توجه شده است تا طعم شیرین این 
خدمات در کام شهروندان اصفهان ماندگار 

باشد.

درشهر

توسعه فرهنگ خیرات و  نذورات یکی از اهداف مهم  ما  در باغ  رضوان 
ملودیدهانی/گروهاستانها
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 اولین شهروند در تاریخ یکم اردیبهشت 
۱۳۶۳ به نام »خاور شریف زاده« در قطعه 
۳ بوستان یک ردیف یک شماره یک باغ 
رضوان دفن شده است و فرایند دفن از این 
زمان آغاز شدو حالا ۴۰ سال از عمر فعالیت 
باغ رضوان می گذرد ، چهل سال پیش هزار 
و ۲۰۵ هکتار زمین برای ایجاد باغ رضوان 
تحویل شهرداری شد و از سال ۶۲ اتفاقاتی 
افتاده که نشان می دهد مقدمات تحویل و 

دفن در این سرزمین کلید خورده است.
هیچکسیرابرایانجامامور

خیراجبارنکردیم
علی حاجیان مدیرعامل سازمان 
آرامستان های شهرداری اصفهان است وی در 
نشست خبری به مناسبت چهلمین سالگرد 
تأسیس باغ رضوان در جمع خبرنگاران 
گفت: توسعه فرهنگ خیرات و نذورات یکی 
از اهداف مهم ما در باغ رضوان است ، سامانه 
خیرات در این راستا راه اندازی شده است، 
البته در دو سال و نیم گذشته هیچ کسی را 
برای انجام امور خیر اجبار نکردیم و خیرات 
را به شهر اصفهان هم تسری دادیم، در این 
راستا سقاخانه ای در خیابان جی توسط یکی 
از خیرین احداث شده است و منطقه بازی در 
منطقه محروم شهری به نام متوفی راه اندازی 
و نصب شده است.حاجیان یادآور شد: در 
حوزه رویدادهای اجتماعی لوگوی باغ رضوان 
تغییر می کند و رونمایی می شود، که در آن به 
هویت بصری باغ رضوان توجه شده است.
وی برگزاری نمایشگاه مفهومی باغ رضوان، 
را از دیگر برنامه های دانست و گفت: در باغ 
رضوان اصفهان و ۱۸ آرامستان محلی که 

توسط هیئت امنا و زیر نظر باغ رضوان خدمت 
رسانی می کنند، با مردم شفاف شفاف بودیم 
و یک ریال هزینه فراتر از نرخ مصوب از مردم 

دریافت نکردیم.
همکاریهاتاکنونبسیارخوب

بودهاست
مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه شعار چهلمین سالگرد 
تأسیس آرامستان باغ رضوان »اینک زندگی« 
است، ادامه داد: برای ممنوعیت دفن انواع در 
بقاع متبرکه با کمک شورای اسلامی شهر 
و فرمانداری جلسات متعددی برگزار شد و 
مسئولان اداره کل اوقاف قول دادند که میزان 
دفن اموات را کمتر کند.حاجیان تصریح 
کرد: در ۱۸ آرامستان محلی دفن ها به صورت 
اصولی، شرعی و قانونی انجام می شود و 
همکاری ها تاکنون بسیار خوب بوده است 
و اداره بهداشت نیز از عملکرد آن ها راضی 
بوده است؛ غیر از بقاع متبرکه دفن، در یک 
مدرسه داشتیم که آن را هم پیگیری کردیم 
و ما فقط می توانیم گزارش بدهیم، می طلبد 
که نهادهای بازرسی به موضوع ورود کنند.
وی گفت: دفن در قطعه نام آوران بر اساس 
آئین نامه تدوین شده در سال ۱۳7۰ انجام 
می شود، سال ۱۳۸۹ اولین دفن در این 
قطعه انجام شد، در زمان من هیچ دفنی در 
قطعه نام آوران بر اساس سفارش انجام نشده 
آن هم به رغم فشارها و پیگیره هایی که انجام 

می شود.

پمپبنزینباغرضوانخرداد
سالجاریافتتاحمیشود

وی تصریح کرد: پمپ بنزین یکی از دیگر از 
نیازهای مردم بود که از اولین روزهای سال 
۱۴۰۳ خدمت رسانی آن آغاز شد، اما به صورت 
رسمی خرداد سال جاری افتتاح می شود، 
در این راستا ۱۰ ماه برای گرفتن مجوز آن 
تلاش کردیم، اما دو ماه و نیم آن رو ساختیم.

حاجیان به شکل گیری خانه بازی یا کودک 
کنار سالن تطهیر اشاره کرد و افزود: ترویج 
یاد معاد کاری بود که انجام گرفت؛ در این 
راستا ساخت فیلم کوتاه، برنامه تلویزیونی 
واقعه، تولید پادکست زندگی، انتشار چندین 
جلد کتاب از جمله متون در حاشیه، سیاحت 
در سرزمین خفتگان، اجرای تئاتر رقم خورد.

برایافرادیکهاهدایعضو
کردند،خدماتبهصورترایگان

ارائهمیشود
مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری 
اصفهان افزود: بودجه ۱۴۰۳ باغ رضوان 
۲۱۶ میلیارد تومان پیش بینی شده است که 
توسط خود سازمان جذب و هزینه می شود و 
کمکی از جایی نمی گیریم، البته سال گذشته 
شهرداری اصفهان برای انجام پروژه هایی 
برای نخستین بار به ما کمک کرد تا پروژه ها به 
نتیجه برسد.وی یادآور شد: برای افراد ناتوان 
با معرفی کمیته امداد و بهزیستی یا افراد 
مجهول الهویه، همچنین برای افرادی که 
اهدای عضو کردند، خدمات به صورت رایگان 
ارائه می شود.وی با بیان اینکه قیمت قبور 

در سایت سازمان آرامستان های شهرداری 
اصفهان مشخص است و برای دسترسی 
به قبور مسیریاب را در اختیار شهروندان 
قرار دادیم، گفت: بالاترین قیمت دفن در 
قطعه یک باغ رضوان ۵۰ میلیون تومان است 
که تعداد دفن در آن خیلی کم است و این 
هزینه ای که گرفته می شود برای قطعات آخر 
هزینه خواهد شد، همچنین هزینه خدمات 
برای دفن اموات در باغ رضوان سه میلیون و 
۴۰۰ هزار تومان و در آرامستان های محلی 
یک میلیون و ۴۵۰ هزار است و برای متوفیان 
که در بقاع متبرکه دفن می شوند، 7 میلیون 
و ۲۰۰ هزار تومان است.مدیرعامل سازمان 
آرامستان های شهرداری اصفهان با بیان 
اینکه از سال ۹۹ به بعد هر فردی قبری بخرد، 
تا زمانی که دفن شود، به ازای آن باید سالانه 
مبلغ ۲۵۰ هزار تومان پرداخت کند، گفت: در 
حال حاضر طبقه دوم ۲7 هزار قبر بلاتکلیف 
است، در حالی که سالانه ۶ هزار دفن انجام 
می شود و سرمایه سازمان بلاتکلیف مانده 
است، بنابراین به مردم اطلاع دادیم که اگر 
می خواهند برای این طبقات سند بگیرند، به 

سازمان مراجعه کنند.
۵۵درصدفوتشدگانراآقایان

تشکیلمیدهند
مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه بر اساس آمارها، سال 
گذشته ۵۵ درصد فوت شدگان را آقایان و ۴۵ 
آن ها را بانوان تشکیل دادند، ادامه داد: ۱۲۲ 

هزار درخت و درختچه با دارا بودن ۱۶۰ هکتار 
فضای سبز ریه، باغ رضوان را به ریه تنفسی 
شرق اصفهان تبدیل کرده است.حاجیان 
با اشاره به اینکه صرفاً کفن و دفن وظیفه 
سازمان نیست و وظیفه زیست محیطی نیز 
بر عهده دارد، گفت: توسعه و هوشمندسازی 
یکی از شش محور و هدف ترسیم شده است 
که سازمان باغ رضوان در کشور نمونه است؛ 
مهم ترین سازمان شهرداری برای خدمت 
رسانی به مردم اصفهان هستیم و انجام مسائل 
دینی و شرعیات مردم را بر عهده داریم.  وی 
خاطرنشان کرد: ۱۲ غسال و غساله و ۸ نفر هم 
به عنوان فعالان دفن اموات در آرامستان باغ 
رضوان فعالیت می کنند که حقوق همه آن ها 
دو برابر اداره کار است و مشمول سختی کار 
می شوند، از این رو طی ۲۰ سال کار بازنشسته 
می شوند و سنوات آنها طی دو سال گذشته 

پرداخت شده است.
۱۵۳۰برایاطلاعیافتنازفرایند

دفناموات
مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری 
اصفهان با بیان اینکه شماره تلفن ۱۵۳۰ 
برای اطلاع یافتن از فرایند دفن اموات به 
کمک شهروندان آمده است، گفت: ساخت 
منبع ۵۵ هزار متر مکعبی در باغ رضوان به 
اندازه ۸۲ درصد کل ظرفیت آب شهرداری 
اصفهان انجام شده و طی دو ماه و نیم اجرایی 

شده است
حاجیان با اشاره به توسعه فضای سبز 
یادآور شد: ۱۴۰۰ رأس درخت کنار 
منبع کاشته شده است، ۵ هکتار درخت 
و درختچه در ۱۴۰۲ به باغ رضوان اضافه 
 شده و یک اتفاق مهم زیست محیطی رخ 

داده است.

مدیرعامل سازمان آرامستان های شهرداری اصفهان: 
منا

س:ای
عک

شهردارى اسلامشهر در نظر دارد به استناد بودجه سال 1403 مصوب شوراى محترم اسلامى شهر نسبت به واگذارى 
پروژه هاى ذیل از طریق برگزارى مناقصه و تجدید مناقصه عمومى اقدام نماید. بدینوسیله از شرکت هاى پیمانکارى واجد 
شرایط دعوت مى گردد جهت دریافت اسناد مناقصه و تجدید مناقصه از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى دولت به

 آدرس: www.setadiran.ir اقدام و جهت کسب اطلاعات بیشتر با شماره 02156363090 تماس حاصل نمایند.
1- مشخصات موضوع مناقصه و تجدید مناقصه عمومى:

2- به پیشنهادات مشروط، مخدوش، فاقد سپرده و پیشنهاداتى که پس از مهلت اعلام شده ارائه شوند ترتیب اثر داده نخواهد 
شد.

3- برندگان اول و دوم مناقصه و تجدید مناقصه عمومى هرگاه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنان به ترتیب به نفع 
شهردارى ضبط خواهد شد.

4- بدیهى است کلیه فرآیند برگزارى مناقصه و تجدید مناقصه عمومى، الکترونیکى و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت مى باشد.

5- سایر شرایط در اسناد مناقصه عمومى درج گردیده است.
6- چاپ اول: 1403/02/20

7- چاپ دوم: 1403/02/27

موضوع مناقصه و تجدید ردیف
مبلغ اعتبار (ریال)صلاحیتردیف بودجهمناقصه عمومى

مبلغ سپرده 
(شرکت در مناقصه 
و تجدید مناقصه 

عمومى (ریال)

1
پروژه تراش و تهیه و پخش روکش 

آسفالت بلوار الغدیر (میدان الغدیر تا 
میدان قائم)- تجدید مناقصه عمومى

100/000/000/0005/000/000/000رتبه 5 راه4020112

2
پروژه ترمیم و لکه گیرى آسفالت 
دستى معابر منطقه یک- تجدید 

مناقصه عمومى
40/000/000/0002/000/000/000رتبه 5 راه4020103

3
پروژه احداث ابنیه، سرویس بهداشتى، 
نگهبانى، رختکن پارك شهید ابراهیم 

هادى منطقه شش- مناقصه عمومى
20/000/000/0001/000/000/000رتبه 5 ابنیه2050205

4
پروژه پخش آسفالت مکانیزه مسکن 

مهر و خیابان آذربایجان منطقه شش- 
مناقصه عمومى

20/000/000/0001/000/000/000رتبه 5 راه4020133

پروژه پخش آسفالت معابر منطقه دو- 5
50/000/000/0002/500/000/000رتبه 5 راه4020107مناقصه عمومى

6

پروژه پخش مکانیزه آسفالت (تکمیل 
لایه هاى آسفالت کمربندى شمالى) 

(تولیدات کارخانه آسفالت) 
منطقه یک- مناقصه عمومى

50/000/000/0002/500/000/000رتبه 5 راه4020101

7

پروژه تراش و روکش مکانیزه آسفالت 
معابر خیابان (ارتش، بلوار مخابرات، 
امام رضا، 24 مترى حد واصل بلوار 
مخابرات تا امام محمدباقر، سینا و 
رشادت) از محل تولیدات کارخانه 

آسفالت) منطقه یک- مناقصه عمومى

50/000/000/0002/500/000/000رتبه 5 راه4020102

«آگهى مناقصه و تجدید مناقصه عمومى یک مرحله اى»

محسن حمیدى- شهردار اسلامشهر

آگهی مناقصه
دهیارى مرتضى گرد در نظر دارد: 

تجدید مناقصه موضوع خدمات مشاور مجموعه ورزشى را از طریق مناقصه عمومى یک مرحله اى  به شماره فرآخوان 2003093042000002 و از طریق سامانه تدارکات الکترونیکى 
دولت برگزار نماید .

*کلیه مراحل برگزارى فرآخوان از دریافت و تحویل اسناد فرآخوان تا بازگشایى پاکت ها از طریق درگاه سامانه تدرکات الکترونیکى دولت (ستاد) به آدرس
 WWW.SETADIRAN.IR انجام خواهد شد .

*متقاضیان شرکت در فرآخوان در صورت عدم عضویت در سامانه ، نسبت به ثبت نام و دریافت گواهى امضاى الکترونیکى (به صورت بر خط ) براى کلیه صاحبان امضاى مجاز و 
مهر سازمانى اقدام لازم را به عمل آورند .

مواعد زمانى :
مهلت دریافت اسناد فرآخوان : 1403/02/26 تاریخ انتشار فرآخوان : 1403/02/15  

زمان بازگشایى پاکت ها : 1403/03/07 مهلت ارسال پیشنهادات :1403/03/06  
نوع و مبلغ تضمین شرکت در فرآیند ارجاع کار :

*ضمانتنامه بانکى شرکت در مناقصه به مبلغ 1/000/000/000 ریال یا واریز به شماره شبا IR480210000001000123966193 پست بانک به نام دهیارى مرتضى گرد ، ارائه فیزیکى 
ضمانتنامه شرکت در مناقصه به دهیارى قبل از بازگشایى الزامى مى باشد .

 اطلاعات تماس و آدرس دستگاه :
اتوبان آزادگان بعد از پل شهید کاظمى روستاى مرتضى گرد خیابان امام حسین (ع) نبش ولیعصر 8 - تلفن 55194070 .

 تاریخ انتشار نوبت اول : 1403/02/13                               تاریخ انتشار نوبت دوم : 1403/02/20

نوبت دوم

آگهى دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت تدبیر پردازان سانیار 
(سهامى خاص) به شماره ثبت 568945 و شناسه ملى 14009606973

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت تدبیر پردازان سانیار (سهامى خاص) یا نمایندگان قانونى اشخاص حقوقى دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه 
سال مالى منتهى به 1402/12/29 شرکت ، مورخ 1403/03/07 راس ساعت 11:30 صبح در محل شرکت واقع در تهران-محله وردآورد- کوچه مریم 5 - بزرگراه شهید لشگرى(جاده مخصوص 

کرج) - پلاك  (621)  ساختمان الیاسام برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونى و تصویب صورتهاى مالى منتهى به 1402/12/29 انتخاب روزنامه کثیر الانتشار و انتخاب حسابرس و بازرس 

      هیئت مدیره شرکتقانونى و تقسیم سود سهام و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

آگهى دعوت سهامداران جهت تشکیل مجمع عمومى عادى سالیانه شرکت پارس توان پرسام (سهامى خاص) 
به شماره ثبت 2904 و شناسه ملى 14009337848

بدینوسیله از کلیه صاحبان محترم سهام شرکت پارس توان پرسام (سهامى خاص) یا نمایندگان قانونى اشخاص حقوقى دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى عادى سالیانه سال مالى 
منتهى به 1402/12/29 شرکت ، مورخ 1403/03/07 راس ساعت 8:00 صبح در محل شرکت واقع در تهران-محله وردآورد- کوچه مریم 5 - بزرگراه شهید لشگرى(جاده مخصوص کرج) – پلاك  

(621)  ساختمان الیاسام برگزار مى گردد حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:استماع گزارش هیئت مدیره و حسابرس مستقل و بازرس قانونى و تصویب صورتهاى مالى منتهى به 1402/12/29 انتخاب روزنامه کثیر الانتشار و انتخاب حسابرس و بازرس 

      هیئت مدیره شرکتقانونى و تقسیم سود سهام و سایر مواردى که در صلاحیت مجمع عمومى عادى سالیانه مى باشد.

آگهی دعوت مجمع عمومی فوق العاده شرکت  حمل و نقل 
درون شهرى شهریور گشت (سهامى خاص) به شماره ثبت 19964

بدینوسیله از کلیه سهامداران شرکت فوق دعوت مى شود در جلسه مجمع 
عمومى فوق العاده مورخ 1403/03/2 در ساعت 9 صبح در محل مشهد، 
میدان 17 شهریور، 17 شهریور شمالى هفت، شرکت شهریورگشت تشکیل 

مى گردد حضور به هم رسانند.
هیئت مدیرهدستورجلسه:انحلال شرکت

آگهى دعوت شرکت شفاپرداز ایرانیان (سهامى خاص)
به شماره ثبت 531605 و شناسه ملى 14007845398

بدینوسیله از کلیه  سهامداران  دعوت به عمل مى آید تا در جلسه مجمع عمومى فوق العاده  شرکت 
که در تاریخ 1403/03/01 ساعت 09:00 در محل   قانونى شرکت به نشانى: استان تهران، شهرستان 
تهران، بخش مرکزى، شهر تهران، خیابان ولى عصر، بالاتر از پارك ساعى، نبش بن بست یاس، 

پلاك1 (ساختمان ازکى) به کدپستى:1516737398 تشکیل مى گردد، حضور به هم رسانند.
دستور جلسه:

 افزایش سرمایه  
هیئت مدیره

نوبت اول pwa.agahinaslefarda.ir
قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟

تلفن دفتر مرکز تهران: 88016649 - 88356308-  021          
فاکس: 88353297- 021

روابط عمومى: 021-88356281   

قابل توجه شهروندان گرامى آیا مى دانید با مفقود شدن مدارك شناسایى خود ممکن است شما به عنوان مجرم شناخته شوید؟
 امور شهرستان ها:031-32274793  

موبایل:09301638346


